й
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

22 февраля 2017 г. г. Ставрополь № 60-п

Об определении министерства экономического развития Ставропольского
края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского
края на осуществление полномочий, предусмотренных статьями 13 и 13
Закона Ставропольского края «Об инвестиционной деятельности в Ставро­
польском крае»

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об инвестиционной
деятельности в Ставропольском крае» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство экономического развития Ставрополь­
ского края уполномоченным органом исполнительной власти Став­
ропольского края на осуществление полномочий, предусмотренных стать-

1 2ями 13 и 13 Закона Ставропольского края «Об инвестиционной деятель­
ности в Ставропольском крае».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  мини­
стра экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.